
     

� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � ����
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 05 DE NOVEMBRO DE 2020          EDI ÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

1

 
 
 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2020 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Lagoa Seca, através da pregoeira oficial e 
Equipe de Apoio, devidamente nomeados pelo Prefeito do 
Município, TORNA PUBLICO o ADIAMENTO do Pregão 
Presencial nº 00032/2020, marcado para 12/11/2020, ás 
10h00min , tendo em vista algumas alterações que será 
realizada no presente edital, fica adiada “SINE DIE”.  
 

Lagoa Seca - PB, 05 de Novembro de 2020. 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 
Pregoeira Oficial 

 
 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 

Na publicação do Extrato de Contrato nº 10007, vinculada 
no Boletim Oficial do Município, na edição extraordinária, 
de 15 de maio de 2020, página 3, cujo objeto é: LOCAÇÃO 
DE IMÓVEL, TIPO GALPÃO, DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAGOA SECA - PB. Onde lê-se: 
R$8.000,00; Lê-se: R$11.520,00. As demais informações 
permanecem inalteradas. 

Lagoa Seca - PB, 05 de Novembro de 2020. 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 

 

 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE ADITIVO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA 
MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00014/2020. ADITAMENTO: Ajuste no 
quantitativo para adequação à demanda. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: 
CT Nº 00038/2020 - RFF COMERCIO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 10.649.272/0001-70 - 3º 
Aditivo - acréscimo de R$ 27.500,00. ASSINATURA: 
05.11.20 

 
 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 
DP10007/2020 

Na publicação da RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, 
vinculada no Boletim Oficial do Município, na edição 
extraordinária, de 15 de maio de 2020, página 3, cujo 
objeto é: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, TIPO GALPÃO, 
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO 
ALMOXARIFADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA - PB. 
Onde lê-se: R$8.000,00; Lê-se: R$11.520,00. As demais 
informações permanecem inalteradas. 

Lagoa Seca - PB, 05 de Novembro de 2020. 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito  

 

LICITAÇÕES & EXTRATOS 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 


 
 � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � ��� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � �� �� � � � � ��� � � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � � � ��� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

2

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº: 00126/2017 – RETIFICAÇÃO 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA , 
através de seu gestor, torna público a todos os interessados 
que a licitação que conforme publicado no Diário Oficial 
do Municipio em 17 de Abril de 2020, onde se lê: Termo 
Aditivo nº 00004/2020, de Prazo. VIGÊNCIA: De 
17/04/2020 até 17/04/2021, leia – se: Termo Aditivo nº 
00004/2020, de Prazo e valor, com acréscimo de R$ 
930.000,00. VIGÊNCIA: De 17/04/2020 até 17/04/2021.  
 

Lagoa Seca – PB, 09 de Outubro de 2020. 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 


 
 � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � ��� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � �� �� � � � � ��� � � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � � � ��� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO GOVERNO 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 


 
 � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � ��� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � �� �� � � � � ��� � � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � � � ��� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 


 
 � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � ��� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � �� �� � � � � ��� � � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � � � ��� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 


 
 � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � ��� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � �� �� � � � � ��� � � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � � � ��� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 


 
 � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � ��� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � �� �� � � � � ��� � � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � � � ��� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 


 
 � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � ��� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � �� �� � � � � ��� � � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � �� � � � � � � � � ��� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


